bos Cbrisli baplismo suscepto , idem Ca-

rolus impcrator, neopbilorum buiusmodi

prò suo ebrislianissimo zelo inslructionem

teivenlcr desiderans, a (ebeis reeoida-

tionis Clemente Papa VII, Sanclilalis Vc-

strae praedccessore, a|)Oslolicas opporlu-

nas obtinuilet impeiravil lilleras, quarum

vigore Alpbonsus Manrique, lune Inqui-

sitor Hispaniae generalis, per suos sub-

delegalos, una rum episeopis ve! eorum

vicariis, mullas in buiusmodi neopbilo-

rum locis de anno videlicet mdxxxiv ec-

,clesias parocbiales in bac praesertim mea

Segobricensi dioecesi crexil, ci multa lo-

corum buiusmodi, el illorum ccclesias a

suis anliquis malricibus parocliialibus se-

paravit, quas sii' novilcr inslilutas et

erectas parocbiales eci lesias , successu

temporis, minus compelentibus redilibus

dolatas fuisse, ul ipsarum jìroprii paiocbi

apud casdcm rcsidere , el inslrucliorii

praefalae vacare possenl : immo propler

parocliialium buiusmodi temiilalem, illa-

rum non paucas propriis caruisso recto-

ribus, et eos qui ali(iuibus earum praee-

ranl, erudilionis et doclrinae ad noviler

conversos buiusmodi in religionis cbri-

slianae praeceplis insliUicndos, prorsus

ignaros esse conqirobalum (uil, cpiibus,

et aliis do causis rbili|ipus 11 lune lli-

spaniarum rcx calbolicus memoriae in-
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delebilis adduclus, ac incommodis piae-

diclis obviare , ac salutare aliquod tanto

malo adbibere remedium maximopere

desidcrans, signanler cura sibi ab aperto

constarci noviler conversos buiusmodi in

volutabro mabomelanoium errorum im-

prudenterprovolvi, ut tuncarcbiepiseopus

Valontinensis, Derlusensis et Oriolensis

episcopi aliique, et scientia et doclrina

ac rerum agendarum dcxteritate pracdili

viri in civilatc Valentina, ut digesto et

maturo, ut par erat, Consilio, quid in re

tamgiavi, inqua de animarum discrimine

agebatur, statuendum foret, sibi apcrirenl

curavit. Qui omnes in banc convenerunt

senlentiam, ut auctoritate Scdis Aposlo-

licae, parocbialiuMi ecclesiarum in aliqui-

bus noviler conversorum buiusmodi locis,

antiquitus ereclarum, ac minus compe-

tenler dolatarum , usque ad summam QuacsubPhi-
*

li[)llo II auclae,

cenlum librarum monetac in praesenti ac d.jiaiae fue-
' lunl.

regno cursum habentis, augerentur doles,

el in reliquis locis prael'atis ad boc op-

portunis aliae similes de novo erigeren-

lur, fundarentur et conipclenter dolaren-

lur parocbiales ecclesiae, quibus omnibus

proprii , ac idonei pastores et rectores